

انهدام بیش از ۱۳۰ باند سرقت منزل در تهران بزرگ

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از انهدام بیش از ۱۳۰ باند سرقت منزل در تهران بزرگ خبر داد. سردار علیرضا لطفی با اعلام خبر انهدام بیش از ۱۳۰ باند سرقت منزل در طول سال ۱۳۹۷ گفت: با اقدامات ویژه پلیسی و کنترل مجرمین سابقه‌دار، از ابتدای سال جاری تاکنون بیش از ۱۳۰ باند حرفه‌ای فعال در سرقت منزل در شهر تهران منهدم و اعضای آنها در تهران و سایر شهرستان‌ها دستگیر شدند که در مقایسه با سال گذشته شاهد افزایش ۲۲ درصدی در انهدام باندهای سرقت منزل هستیم. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با اشاره به افزایش سرقت از منازل در سال جاری، گفت: علت این افزایش، نگهداری وجوهات نقد و اموال با ارزش از سوی برخی شهروندان در منازل است. سردار لطفی افزود: با انهدام ۱۳۰ باند سرقت منزل در تهران، بیش از ۵۷۰۰ محل سرقت شناسایی و مقادیر قابل توجهی از اموال مسروقه به صاحبان آنها بازتحويل شده است.

خواستگاری فریبکارانه برای اجرای نقشه شوم

پسر فریبکار پس از شناسایی طعمه‌اش در کانال همدمایابی با همدستی یکی از دوستانش برای رسیدن به نقشه شوم خود شروع به تهدید دختر تهرانی کرد. سرهنگ تورج کاظمی، رئیس پلیس فتای تهران با اعلام این خبر گفت: چندی قبل دختر جوانی با حضور در اداره پلیس فتای تهران از مزاحمت و تهدیدهای خواستگار کینه‌جو خبر داد. وی افزود: دختر جوان ادعا کرد در شبکه اجتماعی تلگرام و در یکی از کانال‌های مرمی‌پس با پسر ۲۹ ساله‌ای به نام رسول آشنا شدم و پس از مدتی گفت‌وگو در شبکه تلگرامی و آشنا شدن بیشتر قرار به ملاقات حضوری در یک رستوران گذاشتم. پس از اولین دیدار چند قرار دیگر برای شناختن بیشتر همدیگر در محل‌های تفریحی و دیدنی رفتم و پس از مدتی وقتی شرایط پسر جوان را بررسی کردم و با توجه به اینکه تقاضای زیادی در مسائل با هم نداشتیم، جواب منفی به او دادم. رئیس پلیس فتای تهران گفت: مأموران در ادامه پی‌بردند که پسر جوان وقتی در برابر جواب منفی قرار می‌گیرد عکس‌های دختر جوان که در رستوران و کافی‌شاپ و محل‌های دیدنی با هم بودند را برای دختر جوان ارسال می‌کند و با تهدیدهایش شروع به ادامه دوستی و درخواست رابطه شوم و پول می‌کند. سرهنگ تورج کاظمی ادامه داد: خواستگار کینه‌جو در ادامه با تهدیدهایش ادعا می‌کند اگر دختر ۲۶ ساله درخواستش را اجرا نکند اقدام به انتشار تصاویر وی در شبکه‌های مجازی می‌کند. رئیس پلیس فتای تهران گفت: بدین ترتیب مأموران با توجه به اطلاعات و مدارک پلیسی خیلی زود اقدامات فنی را آغاز کردند و موفق به دستگیری خواستگار کینه‌جو شدند که در این مرحله پسر جوان ادعا کرد به خاطر خصومت و اینکه پس از یک مدت دوستی، دختر جوان جواب منفی به خواستگاری‌اش داده تصمیم به انتقام‌گیری گرفته است. وی افزود: تیم پلیسی در ادامه همدست خواستگار کینه‌جو را که به صورت پنهانی اقدام به عکس‌برداری و فیلم‌برداری از دختر جوان و پسر خواستگار کرده بود را دستگیر کردند و متهمان و دختر جوان برای سیر مراحل قانونی در اختیار مقام قضایی در دادسرای مبارزه با جرایم رایانه‌ای

صاحب مغازه مبل فروشی، بعد از دریافت ودیعه و قول تحویل یک ماهه سفارش‌ها، متواری می‌شد

کلاهبرداری فروشنده مبلمان در یافت آباد

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری فردی کلاهبردار خبر داد که در پوشش یک نمایشگاه فروش مبل در منطقه یافت آباد و قبول سفارش مبلمان از ده‌ها مالباخته، اقدام به کلاهبرداری یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومانی کرده است.



در رسیدگی به این پرونده بیش از ۴۰ مالباخته شناسایی و برابر اسناد و مدارک این تعداد از شکات تاکنون ارزش مالی این پرونده به یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان رسیده است

نیفتاد. در ادامه رسیدگی به پرونده، کارآگاهان اقدام به شناسایی محل سکونت متهم به نام سعید.ع (۴۰ ساله) در غرب تهران کردند اما در تحقیقات میدانی مشخص شد که متهم هم‌زمان با تخلیه نمایشگاه مبل فروشی استیجاری، از محل سکونتش متواری شده است. اقدامات پلیسی جهت شناسایی مخفیگاه متهم ادامه پیدا کرد تا نهایتاً آخرین مخفیگاه سعید.ع در منطقه جنت‌آباد شناسایی، کارآگاهان اداره چهاردهم با اطمینان از حضور متهم در مخفیگاهش اقدام به دستگیری وی کردند.

سرهنگ کارآگاه جهانگیر تقی‌پور در ادامه این خبر گفت: متهم در همان تحقیقات اولیه صراحتاً خبر کلاهبرداری از ده‌ها نفر اعتراف کرد؛ وی در اعترافاتش به کارآگاهان عنوان کرد: از اواخر سال گذشته، با تبلیغات گسترده و طرح شرایط مناسب برای فروش مبلمان و ... افراد را به خرید مبل از مغازه‌ام تشویق می‌کردم؛ به این شیوه و شگرد و به

یکی از مالباختگان در اظهارتش به کارآگاهان گفت: در بازار مبل بعد از مدت طولانی گشتن و دیدن مغازه‌های مختلف به نمایشگاه مبل‌رسیدم که با توجه به قیمت بسیار مناسب درج شده بر روی مبل‌های نمایشگاه، بلافاصله سفارش یک دست مبل دادم و برای خرید مبل‌هایی که انتخاب کرده بودم مبلغ ۶ میلیون تومان کارت کشیدم؛ قرار بود مبل‌ها ۳۰ روزه آماده شود اما بعد از آن هر بار که تماس می‌گرفتم، صاحب مغازه به بهانه‌ای عنوان می‌کرد که مبل‌ها آماده نیست تا اینکه بعد از مدتی هیچ‌کس جوابگوی تماس‌های من نبود و با مراجعه به محل متوجه تخلیه مغازه شدم. مالباخته‌های دیگر نیز که برای تهیه جهیزیه دخترش یک سرویس مبل و میز ناهارخوری سفارش داده بود نیز در اظهارتش عنوان کرد که مبلغ ۱۷ میلیون تومان پول را طی دو نوبت واریز کرده و قرار بر آن بود تا طی یک هفته سفارش خود را تحویل بگیرد که هرگز این اتفاق

شهادت یک سرباز وظیفه و زخمی شدن یک افسر نیروی انتظامی در حادثه تیراندازی به تانکر سوخت

کرده و متواری شدند.

ساعتی بعد جانشین فرمانده انتظامی لرستان جزئیات جدیدتری از این حادثه تیراندازی را اعلام کرد. سرهنگ سیدعلی میراحمدی اظهار کرد: ساعت ۲ بامداد روز چهارشنبه، مأموران گشت انتظامی شهرستان خرم‌آباد حین گشت‌زنی در محله دره‌گرم به ۲ سرنشین خودرو پراید که در کنار پمپ‌بنزین پارک شده بود، مشکوک شدند. وی ادامه داد: این افراد به محض مشاهده پلیس اقدام به تیراندازی می‌کنند. میراحمدی اضافه کرد: در این درگیری، مهاجمان به تانکر خالی سوخت گاز مایع که در محوطه پمپ‌بنزین پارک شده بود تیراندازی می‌کنند که این امر منجر به انفجار مهیب تانکر و شکسته شدن شیشه‌های ساختمان‌های مجاور می‌شود. جانشین فرمانده انتظامی استان بیان کرد: در این درگیری، یک نفر از سربازان جان بر کف نیروی انتظامی به درجه رفیع شهادت نائل آمد و همچنین یک افسر ناچا نیز به شدت

تیراندازی به یک تانکر سوخت در خرم‌آباد سبب انفجار آن و شهادت یک سرباز وظیفه شد.

مرکز اطلاع‌رسانی نیروی انتظامی در توضیحاتی درباره این خبر اعلام کرد: در جریان تیراندازی افراد ناشناس در اتوبان شهید چاغروند خرم‌آباد، متأسفانه یک سرباز وظیفه به شهادت رسید و یک افسر پلیس مجروح شد. مهاجمین پس از تیراندازی کور به خودرو سوخت‌رسان پارک شده در محوطه یک پمپ بنزین در اتوبان شهید چاغروند، به سوی عوامل انتظامی حاضر در محدوده نیز آتش گشودند که در جریان این تهاجم، یک سرباز وظیفه اهل استان خوزستان به شهادت رسید و یک افسر پلیس مجروح شد. به گفته شاهدان، حجم انفجار خودروی سوخت‌رسان موجب شکسته شدن شیشه ساختمان‌های مجاور شده است. این در حالی است که مهاجمین با سرقت یک دستگاه خودرو سواری متوقف شده در صحنه انفجار، محل حادثه را ترک

دستگیری شارگرد مکانیکی به اتهام زورگیری در تهرانسر

رئیس کلانتری ۱۵۰ تهرانسر خبر از بازداشت سارق به عنف در این محدوده خبر داد. سرپرست کلانتری ذبیح الله امیری در تشریح این خبر اظهار کرد: طی گزارش‌های واصله در ۱۰ روز گذشته، دو مورد به مأموران گزارش شده بود که در این موارد، آقای پزوه سوار که پلاک خودرویش را با استفاده از کاغذ پوشانده بود به بهانه پرسیدن آدرس، از خودرو پیاده شده و از عابران پیاده سرقت کرده بود. وی افزود: حتی در یکی از این موارد عابری که در برابر سرقت مقاومت کرده از ناحیه این آقا با استفاده از سلاح سرد قمه مورد تهدید قرار گرفته و گوشی‌اش به سرقت رفته بود که در ادامه با توجه به حساسیت موضوع سریعاً تیم عملیات کلانتری برای شناسایی و دستگیری متهم وارد عمل شدند و تحقیقات ویژه‌ای را در این زمینه کلید زدند. وی ادامه داد: خیلی زود، سارق مورد شناسایی مأموران قرار گرفت و مشخص شد وی شاگرد یک مکانیک سیار است که در محدوده بزرگراه آزادگان با کاتکس به تعمیر خودروهای گذری می‌پرداخته و چند سالی بود که این مکانیک سیار با حضور در حاشیه بزرگراه آزادگان توانسته بود اعتماد خودروهای گذری را جلب کند. وی اضافه کرد: در ادامه، متهم ۲۷ ساله پرونده دستگیر شد و صراحتاً به ارتکاب سرقت‌ها در شهرک‌های حاشیه‌ای تهرانسر اعتراف و بیان کرد که در مواقع ظهر که صاحب‌کارش برای صرف ناهار به خانه می‌رفته است، سوئیچ خودروی وی را گرفته و با استفاده از کاغذ پلاک خودرو را پوشانده و برای سرقت اقدام می‌کرده است. بنابراین گزارش، سه نفر از شکات شناسایی شدند و متهم نیز برای ادامه تحقیقات پلیسی به پایگاه پنجم آگاهی تهران بزرگ منتقل شده است.

کلاهبرداری ۶ میلیاردی از

شهر وند تحت پوشش کمیته امداد

جانشین فرمانده انتظامی خراسان شمالی از دستگیری یک کلاهبردار حرفه‌ای با ۶ میلیارد ریال کلاهبرداری در فاروج خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ حسین بدری با اعلام جزئیات این خبر گفت: در پی اعلام شکایت یکی از شهروندان که تحت پوشش کمیته امداد بوده مبنی بر اینکه فردی ناشناس با سوءاستفاده از کد ملی وی طی چهار سال گذشته اقدام به دریافت شش میلیارد ریال حواله تحت عنوان بازنامه کرده، بلافاصله موضوع با جدیت در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه کارآگاهان با انجام اقدامات فنی و پلیسی و همچنین انجام تحقیقات لازم، موفق شدند متهم مورد نظر را شناسایی کنند، افزود: متهم که برادر شاکلی بوده با سوءاستفاده از کد ملی وی و شباهتی که با شاکلی داشته با مراجعه به کمیته امداد شهرستان فاروج اقدام به دریافت ۶ میلیارد ریال حواله تحت عنوان بازنامه کرده است. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه متهم بعد از دستگیری برای تکمیل تحقیقات به مقر انتظامی انتقال شد، خاطرنشان کرد: متهم در بازجویی‌های به عمل آمده به بزه انتسابی خود اعتراف و اعلام کرد که مدت چهار سال متوالی است که این اقدام را انجام می‌دهد. جانشین فرمانده انتظامی خراسان شمالی افزود: متهم بعد از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد.

مجروح شد که در کما به سر می‌برد.

در ادامه نیز معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی لرستان از شناسایی و دستگیری عوامل حادثه تیراندازی در خرم‌آباد خبر داد. سرهنگ شیرازون در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به جزئیات تیراندازی در خرم‌آباد افزود: ساعت ۲:۳۰ بامداد چهارشنبه ۲ نفر مسلح در بلوار شهید چاغروند اقدام به انفجار یک دستگاه تانکر گاز سی‌ان‌جی کردند که در همان زمان با واحد گشت کلانتری شماره ۱۵ شهرستان مواجه می‌شوند. وی ادامه داد: این افراد با واحد گشت درگیر و در این حادثه متأسفانه نجم‌الدین باوی سرباز وظیفه به درجه رفیع شهادت نائل آمد و یک نفر از پرسنل پایور مجروح شد که در بیمارستان تحت مداوا است. این مقام انتظامی اعلام کرد: با اقدامات پلیسی و فوری دو تیم مظنون به تعداد ۵ نفر شناسایی و دستگیر شدند و تحقیقات در این زمینه ادامه دارد.

سودوکو

۳			۹					
				۸	۴			۷
				۲	۸			۱
		۷						
			۵		۱			
			۴					۴
				۳				
			۵					
			۸	۶	۷			۸
		۷		۶	۸			۵

۴	۵	۳	۶	۲	۹	۷	۸	۱
۲	۶	۱	۸	۷	۵	۳	۹	۴
۹	۷	۸	۱	۳	۴	۵	۶	۲
۵	۱	۷	۹	۴	۶	۲	۳	۸
۸	۹	۲	۳	۵	۷	۱	۴	۶
۶	۳	۴	۲	۸	۱	۹	۷	۵
۳	۴	۶	۵	۹	۲	۸	۱	۷
۷	۸	۵	۴	۱	۳	۶	۲	۹
۱	۲	۹	۷	۶	۸	۴	۵	۳

۱۸۱
توجه کنید

۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸	۲۹	۳۰
۳۱	۳۲	۳۳	۳۴	۳۵	۳۶	۳۷	۳۸	۳۹	۴۰	۴۱	۴۲	۴۳	۴۴	۴۵
۴۶	۴۷	۴۸	۴۹	۵۰	۵۱	۵۲	۵۳	۵۴	۵۵	۵۶	۵۷	۵۸	۵۹	۶۰

۱۸۱
توجه کنید

افقی:
۱-پیشینه تاریخی – مقبره - کاستی ۲- زن گندمگون – از حالات ماده - ایدون ۳- پزشکی – کیمیا – بانزاکت ۴- تکیه به پشتی – مسواوی – پایه و بنیان - رود عراق ۵- دریچه اطمینان خودرو – هنگام غروب – گیاهی از تیره پنیرکیان که در نساجی کاربرد دارد ۶- ذلیل و پست – تفنگ قدیمی – خیس – حرف دهان کچی ۷- درخشنده – سربچی از فرمان – وخامت امر ۸- از توابع کاشان - پدر ۹- خیال‌یاف – چیدمان نمای داخلی خانه - پرنده مهاجر ۱۰- حرص و طمع – منقار پرنده – جزیره - رود مرزی ۱۱- از القاب اروپایی – کشور خوشبخت - نوعی امتحان ۱۲- از غذاهای دریایی – یگانه – برگ پرنده – دشمن سخت ۱۳- بدهکار – مشق دانش‌آموز – گوشت آذری ۱۴- گردنده – ایالتی در هندوستان – خورشیدی ایرانی ۱۵- قنات – جنگ و پیکار - مطالعه ساختار، خواص، ترکیبات و تغییر شکل مواد در مقیاس میکروسکوپی.

عمودی:

۱-قرض و وام – از وسایل خواب – نهنگ – باغ حضرت فاطمه زهرا (س) ۲- از آلات بدنسازی – گشاده – شرم و حیا – گشوده ۳- نت سوم – رقابت – ملاقات ۴- دیوار بلند - از شهرستان‌های اطراف تهران – ارابه ۵- گروه کوچک – صراحت کلام – از میوه‌های پائیزی ۶- تشنه فریب – جای پا – بوی ماندگی ۷- انداختن و پرتاب – شهر یا روستای دورافتاده – فیلسوف بعد از دکارت و قبل از هگل – آفت مزرعه ۸- توان – حاکم جبار مصر باستان - یار مهربان ۹- زنده – حیوان بدبو – از درختان جنگل‌های شمال – میانه بدن ۱۰- برادر پدر – خرس آسمانی – از ماهی‌های دریای خزر ۱۱- درگذشتن – «بالا»ی فرنگی – صدمه ۱۲- بهشت زیر پای اوست – سر و سامان گرفته – برملا شدن راز ۱۳- نترس و جسور - زندان تاریخی فرانسه – نت مخمور ۱۴- درخت زبان گنجشک – کریم روده – خیس – همیشگی ۱۵- کیوسک فروش روزنامه – بزرگترین حیوان خشکی – آشیانه مرغ - خالی.